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Medical Training

CT ANGIO EKG GETRIGGERT

BEISPIEL KURSPROGRAMM — ONLINE-KURS

Anderungen vorbehalten

09.00

09.15

10.30

11.00

12.15

13.15

14.00

14.45

15.15

16.00

16.45

Begriissung und Orientierung

Grundlagen

Kaffeepause

Untersuchungstechnik & Kontrastmittel

Mittagspause

CT Coronarien

CT Angio thorakale Aorta & CT Triple Rule Out / Chest Pain
Kaffeepause

Artefakte

Repetition / Fragen / Diskussion

Kursende

Dozent:in

Dozent:in



